


## NOTICE INVITING TENDER

	<b>UJVN Limited</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508 CIN No U40101UR2001SGC025866 Website: www.ujvnl.com
<b>e-Tender Notice</b>	
Office of the Executive Engineer (Civil-II), Vyasi HEP, Lakhwar Bhawan, Dakpathar, Distt-Dehradun (Uttarakhand) invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below:- <b>Tender No:</b> 17/UJVNL/03/EE (Civil-II)/Vyasi HEP/2020-21.	
<b>Name of the Work:</b> "Construction of Guard Hut, Fencing for Security and Drainage at Top Bench of Surge Shaft E.L 650.00 m of Vyasi HEP at Hathiri, Dehradun"	
<b>Estimated Cost:</b> Rs. 6182745.00 (Rs. Sixty One Lacs Eighty Two Thousand Seven Hundred Forty Five only) Including GST.	
<b>Date of availability of bid document on website:</b> 11.01.2021 from 11:00 Hrs.	
<b>Last Date for submission of bid on website:</b> 01.02.2021 up to 17:00 Hrs.	
<b>For fuller &amp; further details, kindly visit e-procurement portal <a href="http://uktenders.gov.in">http://uktenders.gov.in</a></b>	
EE (Civil-II) Vyasi Project	
<b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b>	

	<b>यूजेवीएन लिमिटेड</b> मुख्यालय: "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एस०ए०रोड, रोड देहरादून- 248006 दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स नं: 0135-2763508 सीआर०ए०एन० सं०- U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट: www.ujvnl.com
<b>ई-निविदा सूचना</b>	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय), व्यासी परियोजना, लखवाड़ भवन, यूजेवीएन लिमिटेड, डाकपथार (देहरादून) इच्छुक निविदादाताओं से ऑन लाईन निविदा आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है- <b>निविदा सं०:</b> 17/UJVNL/03/EE (CIVIL-II)/Vyasi HEP /2020-21.	
<b>कार्य का नाम:</b> हथियारी स्थित व्यासी परियोजना (120 मे०वा०) के सर्ज शाफ्ट की ऊपरी बैच EI-650.00 मीटर पर सुरक्षा हेतु गार्ड रूम का निर्माण कार्य, फेन्सिंग एवं पानी के निकासी हेतु नाली बनाने का कार्य।	
<b>अनुमानित लागत :</b> ₹0 6182745.00 (₹0 इकसठ लाख बयासी हजार सात सौ पैंतालीस मात्र) जी०एस०टी० सहित	
<b>वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि:</b> 11.01.2021 को 10:00 बजे से	
<b>वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि :</b> 01.02.2021 को 17:00 बजे तक	
अन्य जानकारी हेतु कृपया ई- प्रोक्योरमेंट पोर्टल <a href="https://uktenders.gov.in">https://uktenders.gov.in</a> देखें।	
अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय) व्यासी परियोजना	
<b>"विजली के दुरुपयोग से बचें"</b>	